УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 58

ПРИКАЗ

от 31.01.2023г.                                    № 77-од
станица Варениковская

О проведении внутришкольного этапа краевых спортивных игр

школьных спортивных клубов

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Крымский район от 31.01.2023 года № 116-од

«О проведении муниципального этапа краевых спортивных игр школьных

спортивных клубов», в целях развития массового спорта и вовлечения

обучающихся в спортивные мероприятия п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести с 1 февраля по 5 февраля 2023 года в МБОУ СОШ № 58

внутришкольный этап краевых спортивных игр ШСК среди обучающихся 5-6

классов (2010-2011 г.р.).

 2. Провести инструктажи по технике безопасности во время

проведения массовых спортивных соревнований. Ответственный учитель

физической культуры И.В. Пономарева.

 3. Назначить ответственными лицами за жизнь и здоровье

обучающихся во время проведения массовых спортивных соревнований

учителей физической культуры К.В. Горячеву, И.В. Пономареву.

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Н.В. Андрееву.

Директор школы                                                 Л.П. Гордиенко

С приказом ознакомлены: